

## OÚ HH

---

**Od:**  
**Odesláno:** pondělí 3. října 2022 23:06  
**Komu:** obecni.urad@hlincovahora.cz; starosta@hlincovahora.cz  
**Předmět:** Žádost o předložení zápisů z jednání zastupitelstva obce Hlincová Hora

Dobrý den,

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, žádám o:

- předložení všech zápisu(ů) ze zasedání zastupitelstva obce Hlincová Hora z prosince 2014
- a dále pak o :
- předložení zápisu č. 68/2018 ze zasedání zastupitelstva obce Hlincová Hora

Jméno žadatele: \_\_\_\_\_

Datum narození: \_\_\_\_\_

Adresa trvalého bydliště: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

Mail: \_\_\_\_\_

Předem děkuji za kladné vyřízení mé žádosti.

S přátelským pozdravem.



Hlincová Hora, 14.10.2022

**Věc: Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění - žádost ze dne 3.10.2022**

Obecní úřad Hlincová Hora obdržel dne 3.10.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – žádost o poskytnutí zápisů ze zasedání zastupitelstva obce Hlincová Hora z prosince 2014 a zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Hlincová Hora č.68/2018 .

**Obecní úřad Hlincová Hora Vám na základě žádosti poskytuje následující informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění :**

1. zápis zasedání zastupitelstva obce dne 11.12.2014 (č.2/2014) v papírové podobě
2. zápis zasedání zastupitelstva obce dne 30.12.2014 (č.3/2014) v papírové podobě
3. zápis zasedání zastupitelstva obce č. 68/2018 (dne 8.10.2018) v papírové podobě



Obecní úřad Hlincová Hora

RNDr. Josef Petrášek  
starosta obce